



Opole, dnia 23.05.2023 r.

Sygnatura sprawy: ZP.26.2.18.2023

ODPOWIEDZI
na zapytania do treści SWZ

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu ul. Reymonta 8 w odpowiedzi na n/w pytania do specyfikacji w trybie podstawowym, bez negocjacji pn. **Opracowanie dokumentacji projektowej dot. dostosowania budynków Klinicznego Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu do wymagań bezpieczeństwa pożarowego**, udziela następujących wyjaśnień:

1 Pytanie:

W związku z przedstawioną Ekspertyzą w zakresie innego spełnienia wymagań dotyczących bezpieczeństwa pożarowego, WT i ewakuacji proszę o wgląd w Postanowienie Komendanta Wojewódzkiej Straży Pożarnej w celu sprawdzenia, które rozwiązania zamienne zostały zaakceptowane.

Odpowiedź: Zamawiający w załączeniu udostępni Postanowienie Opolskiego Komendanta Wojewódzkiego PSP w Opolu z dnia 23.12.2022 r.

2 pytanie:

Czy Zamawiający jest w posiadaniu inwentaryzacji budowlanej wszystkich obiektów objętych opracowaniem w formacie dwg?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada inwentaryzacji budowlanej w formacie dwg.

3 Pytanie:

Czy jest możliwy wgląd do projektów branżowych w celu nawiązania się z nowymi rozwiązaniami do istniejących instalacji (energia elektryczna, wentylacja, wod-kan)

Odpowiedź: Zamawiający udostępni posiadaną dokumentację techniczną na etapie realizacji umowy.



4 Pytanie:

Termin postępowania jest punktowany dopiero od zrealizowania projektu dopiero od 75 dni. Przy tak dużym zakresie prac wydaje się to niemożliwe do zrealizowania. Czy istnieje możliwość wydłużenia zakładanego czasu na realizację zadania?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

sprawę prowadzi: Agnieszka Kormanek, tel.: 77 441 77 63